Press Release

1/2

各位

2023 年 2 月 21 日
会 社 名 株式会社ステムセル研究所
代表者名 代表取締役社長 清水 崇文

   （コード番号：7096 東証グロース）
問合せ先 執行役員 管理本部長 谷 勝弘

TEL. 03-5408-5325

取締役・執行役員および一般人事に関するお知らせ

2023 年 2 月 15 日付取締役会において、以下の通り取締役・執行役員および一般人事異動を決定しま

したのでお知らせ致します。

記

1. 執行役員人事（2 月 21 日付：昇任）

新役職 現役職 氏名

執行役員

管理本部長

執行役員

管理本部副本部長

谷 勝弘

2. 一般人事（2 月 21 日付：昇格）

新役職 現役職 氏名

管理本部

総務グループ長

（※部長職）

管理本部

総務グループ長

（※次長職）

宮川 隆之

※退任予定取締役：乃一 進介（2 月 28 日付）

Press Release

2/2

■ 会社概要
株式会社ステムセル研究所は、再生医療・細胞治療を目的とした、「さい帯血」や「さい帯」等の

周産期組織由来の細胞バンク事業および、それらの細胞を利用した新たな治療法、再生医療等製品の
開発、そしてこれらの事業基盤をベースにした再生医療・不妊治療・出産・子育て等の領域での事業

開発及び投資等の事業展開を行っております。

設 立 年 月 日 ： 1999 年 8 月 5 日（東証グロース上場：7096）
資 本 金  ： 7 億 480 万円
代表取締役社長 ： 清水 崇文（しみず たかふみ）
本 社 ： 〒105-0004 東京都港区新橋 5 丁目 22 番 10 号 松岡田村町ビル 2 階
TEL／ホームページ  ： 03-5408-5279 ／ https://www.stemcell.co.jp/corporate/
グループ会社 ： 株式会社日本トリム（東証プライム上場：6788）

【本件に関する報道関係のお問い合わせ・ご質問はこちら】
株式会社ステムセル研究所

執行役員 管理本部長 谷 勝弘
TEL：03-5408-5325 ／ MAIL：somu@stemcell.co.jp

https://www.stemcell.co.jp/corporate/